SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIA DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

A Diretora do CEJA João Ricardo da Silveira,(INEP 23180781), Linéia Maciel Silva,
no uso de suas atribuições legais,

Resolve:
Retificar o resultado final da seleção pública.

Onde se lê:

Disciplina: Laboratório Educacional de Informática - LEI
NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃOPLANO DE

AULA CURRICULUM PONTUAÇÃO
FINAL

Thiago Alves Gomes de Sousa 25,50 8,00 33,50 1º
Willian de Souza Verçosa 27,00 4,50 31,50 2º
Angela Gonçalves Nobre de Loiola 22,00 9,00 31,00 3º
Jakson Douglas Lopes Reis 24,00 6,50 30,50 4º
Francisco Ronald Gomes da Silva 24,00 6,00 30,00 5º
Fabrícia Lemos Rodrigues 22,00 7,50 29,50 6º*
Luana Nobre Almeida Queiroz 22,00 7,50 29,50 7º*
Francisco Gilvan de Oliveira 22,00 6,00 28,00 8º
Maria Suely Crisóstomo 19,50 8,00 27,50 9º
Hilda Maria Jucá Rodrigues 22,00 5,00 27,00 10º*
Antônia Juliana Batista da Silva 19,00 8,00 27,00 11º*
Francisco Wendel de Lima Maciel 23,00 2,50 25,50 12º
Nathália Winne Gomes da Silva
Marques 15,00 6,50 21,50 13º

Antônio Jardel Passos de Oliveira - - - INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

Cristiano Rodrigues da Silva - - - ELIMINADO
Samara Gerônimo da Costa - - - ELIMINADA

Leia-se:

Disciplina: Laboratório Educacional de Informática - LEI
NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO CLASSIFI
CAÇÃOPLANO DE

AULA CURRICULUM PONTUAÇÃO
FINAL

Thiago Alves Gomes de Sousa 25,50 8,00 33,50 1º
Angela Gonçalves Nobre de Loiola 23,00 9,00 32,00 2º
Willian de Souza Verçosa 27,00 4,50 31,50 3º
Jakson Douglas Lopes Reis 24,00 6,50 30,50 4º
Francisco Ronald Gomes da Silva 24,00 6,00 30,00 5º
Fabrícia Lemos Rodrigues 22,00 7,50 29,50 6º*
Luana Nobre Almeida Queiroz 22,00 7,50 29,50 7º*
Francisco Gilvan de Oliveira 22,00 6,00 28,00 8º
Maria Suely Crisóstomo 19,50 8,00 27,50 9º
Hilda Maria Jucá Rodrigues 22,00 5,00 27,00 10º*
Antônia Juliana Batista da Silva 19,00 8,00 27,00 11º*
Francisco Wendel de Lima Maciel 23,00 2,50 25,50 12º
Nathália Winne Gomes da Silva
Marques 15,00 6,50 21,50 13º

Antônio Jardel Passos de Oliveira

- - -

INSCRI
ÇÃO

INDEFE
RIDA

Cristiano Rodrigues da Silva - - - ELIMIN
ADO

Samara Gerônimo da Costa - - - ELIMIN
ADA

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Quixadá-CE, 26/01/2022

Linéia Maciel Silva
Diretora do CEJA João Ricardo da Silveira (INEP 23180781)